Programma van toetsing en afsluiting Schooljaar 2017-2018

VI1-BB3

Montessori Vaklyceum, locatie Van Iddekingeweg



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: Nederlands

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Instapprpogramma - T 1 P1 50
P1T2 Diataal: Instapprogramma Il - Woordenschat R 1 P1 50
P1T3  Hfdst.1 Nieuw Nederlands (hoofdstuktoets of deeltoets) b T 2 P1 50
P1T4 Toets spelling+ woordbetekenis b T 1 P1 50
P1T5 Hfdst.2 Nieuw Nederlands (hoofdstuktoets of deeltoets) b T 2 P1 50
P1P1 Onderdelen uit leerboek b PO 1P1 50
P2T1 Toets spelling + woordbetekenis b T 1 P2 50
P2T2  Hfdst.3 Nieuw Nederlands (hoofdstuktoets of deeltoets) b T 1 P2 50
P2P1 Onderdelen uit leerboek b PO 1 P2 50
P2T3  Hfdst.4 Nieuw Nederlands (hoofdstuktoets of deeltoets) b T 2 P2 50
P3T1 Toets spelling + woordbetekenis b T 1 P3 50
P3P1 Onderdelen uit leerboek b PO 1 P3 50
P3T2 Hfdst.5/6 Proefwerk hoofdstuk 5/6 - T 1 P3 50
P3P2 Cito-toetsen in 3 onderdelen == PO 1 P3 50

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving

P1T1 Hfdst.1 SO 1 Vocabulary

P1T2 Hdfst.1 PW 1 Vocabulary/ Grammar en Stones
P1P1 Praktische toets leestvaardigheid

P2T1  Hfdst.2 SO 2 Vocabulary

P2T2  Hfdst.2 PW 2 Vocabulary/ Grammar en Stones
P2T3 Hfdst.3 SO 3 Vocabulary

P2T4  Hfdst.3 SO 3 Vocabulary

P2P1  Praktische toets luistervaardigheid

P3T1 Hfdst.4 SO 4 Vocabulary

P3T2 Hfdst.4 PW 4 Vocabulary/ Grammar en Stones
P3T3 Hfdst.5 SO 5 Vocabulary optioneel

P3P1  Schrijfvaardigheidstoets

P3P2  Spreekvaardigheid

Vak: Engels

Herkansing type vorm weging

bT
bT
-~ PO
T
T
T
T
PO

TTT .TTUTT
— = -

PO
PO

NNNBRNMNNANANDERNER

moment
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P2
P2
P3
P3
P3
P3
P3

duur
25
50
50
25
50
25
50
VAR
25
50
25
50
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel

TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: rekenen

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Begin toets 1F - T 0 P1 VAR
P1T2 Tussentoets 1 F o 0 P1 VAR
P2T1 Toets 2F R 0 P2 VAR
P3T1 Rekentoets klas 3 officieel 1 ste kans - T 0 P3 VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE

P1T1
P1T2
P2T1
P2P1
P2T2
P3T1
P3P1
P3T2

omschrijving

Hfdst.1 Wat is Maatschappijleer? + jongeren 2
Criminaliteit

Politiek 1 t/m 3

Praktische opdracht politiek

Politiek 4 t/m 6

Multicultirele samenleving + jongeren 3 en jongeren 4
Praktische opdracht

Relaties

Vak: maatschappijleer

Herkansing type vorm weging

k) T
k) T
k) T

- PO

P PR R R R R PR

moment
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3

duur
50
50
50
VAR
50
50
VAR
50

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving

P1P1  Atletiek

P1P2  Turnen

P1P3  Spel

P1P4 Conditie

P1P5 Inzet en houding
P2P1  Turnen

P2P2  Spel

P2P3 Conditie

P2P4 Bommen-vrije keuze
P2P5 Inzet en houding
P3P1  Turnen

P3P2  Spel

P3P3 Conditie

P3P4  Atletiek/Vrije keuze
P3P5 Inzet en houding

Vak: lichamelijke opvoeding

Herkansing type vorm weging

-~ HD
-~ HD
-~ HD
-~ HD
== HD
== HD
== HD
== HD
-~ HD
-~ HD
-~ HD
-~ HD
== HD
== HD
== HD

N R RPRPRRPRNRRRPRRNERERRLRLPR

moment
P1
P1
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P2
P2
P3
P3
P3
P3
P3

duur
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling



Programma van toetsing en afsluiting

Studie: VI-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving
P1P1  Werkstuk 1

P1P2  Werkstuk 2

P1P3  Workshop 1
P2P1  Werkstuk 3

P2P2  Werkstuk 4

P2P3  Workshop 2
P3P1 Werkstuk 5

P3P2  Werkstuk 6

P3P3  Workshop 3

Vak: kunstvakken 1

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

Herkansing type vorm weging

P PR R RPRRRPRR

moment
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3

duur
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: wiskunde

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1TO Instaptoets - T 1P1 50
P1T1 H1 Procenten b T 2 P1 50
P1T2 H2 Meetkunde 1 b T 2 P1 50
P2T1 H3 Formules en Grafieken b T 2 P2 50
P2T2 H4 Meetkunde 2 b T 2 P2 50
P2T3 H5 Vergelijkingen b T 2 P2 50
P3T1 H6 Opperviakte en omtrek b T 2 P3 50
P3T2 H7 Statistiek b T 2 P3 50
P3P1 GWA R 1 P3 50
P3T3 H 8 Meetkunde R 2 P3 50

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: Prestatie ontwikkelings vorming

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen
SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1 Rapport 1 - "

Herkansing

PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk
HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht



Programma van toetsing en afsluiting

Studie: VI-BB3

Inleiding
Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving

P1P1 Praktijk toets koken
P2P1 Praktijk toets koken
P3P1 Praktijk toets koken

Vak: - deelvak ZW_koken

Herkansing type vorm weging moment

== PO 2 P1
== PO 2 P2
-~ PO 2 P3

duur
VAR
VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling

10



Programma van

Studie: VI-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving
P1P1 Praktijktoets 1
P1P2  Praktijktoets 2
P2P1  Praktijktoets 3
P2P2  Praktijktoets 4
P2P3  Praktijktoets 5
P3P1 Praktijktoets 6
P3P2  Praktijktoets 7

toetsing en afsluiting
Vak: - deelvak ZW_praktijk

Herkansing type vorm weging

-- PO
-- PO
-- PO
-- PO
-- PO
-- PO
-- PO

N'NDNDNNDNPFPP

moment
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3

duur
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE

P1TO
P1T1
P1T2
P1T3
P1T4
P1P1
P1P2
P2T1
pP2T2
P2T3
P2T4
P2P1
P2P2
P3T1
P3T2
P3T3
P3T4
P3P1
P3P2

omschrijving

Instaptoets

H1 Organen en cellen

H1 Organen en cellen

H2 Ordening

H2 Ordening

Praktische opdracht

Verslag gedrag

H3 Voortplanting en ontwikkeling
H3 Voortplanting en ontwikkeling
H4 Regeling

H4 Regeling

Opdracht

Erfelijkheid

H5 Zintuiglijke waarneming

H5 Zintuiglijke waarneming

H6 Stevigheid en beweging

H6 Stevigheid en beweging
Practicum

Mens & Milieu

Vak: biologie

Herkansing type vorm weging
R

OT0TT
- =4 = -

T T
O O

PO
PO

TUTT
_|

—

== PO
- PO

CO0UTUT
_‘
ANBDMNANDBDRIMANDNNRNRNERRBR

moment
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P2
P2
P2
P3
P3
P3
P3
P3
P3

duur
50
50
50
50
50
VAR
VAR
50
50
50
50
VAR
VAR
50
50
50
50
VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling

12



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: -deelvak MVI_Audiovisuele vormgevin

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Theorie 1 Fotografie theorie b T 1P1 50
P1P1 Fotografie basis -- PO 1 P1 VAR
P1P2 Fotografie verwerking -~ PO 2 P1 VAR
P2T1 Theorie 2 Animatie theorie b T 2 P2 50
P2P1  Animatie basis - PO 2 P2 VAR
P2P2  Animatie verwerking == PO 2 P2 VAR
P3T1 Theorie 3 Film theorie b T 2 P3 50
P3P1  Film basis == PO 2 P3 VAR
P3P2  Film verwerking == PO 2 P3 VAR

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

13



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: -deelvak MVI__Interactieve vormgeving

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Theorie 1 HTML en internet theorie b T 1P1 50
P1P1 HTML en internet basis -- PO 1 P1 VAR
P1P2 HTML en internet verwerking -~ PO 2 P1 VAR
P2T1 Theorie 2 Website in Muse theorie b T 2 P2 50
P2P1 Website in Muse basis - PO 2 P2 VAR
P2P2 Website in Muse verwerking == PO 2 P2 VAR
P3T1 Theorie 3 Multimedia productieproces theorie b T 2 P3 50
P3P1 Multimedia productieproces basis == PO 2 P3 VAR
P3P2  Multimedia productieproces verwerking == PO 2 P3 VAR

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

14



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI-BB3 Vak: -deelvak MVI_ Media & ICT

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Theorie 1 Office en Mac theorie b T 1P1 50
P1P1 Werken met Office basis -- PO 1 P1 VAR
P1P2 Werken met Office verwerking -~ PO 2 P1 VAR
P2T1 Theorie 2 Hardware en software theorie b T 2 P2 50
P2P1 Hardware en software basis - PO 2 P2 VAR
P2P2 Hardware en software verwerking == PO 2 P2 VAR
P3T1 Theorie 3 b T 2 P3 50
P3P1 Vormgeven 7 - PO 2 P3 VAR
P3P2 Vormgeven 8 - PO 2 P3 VAR

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

15



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: -deelvak MVI_2D/3D Vormgeving & pr

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Vormgeving en concept theorie b T 1P1 50
P1P1 Vormgeving concept basis -- PO 1 P1 VAR
P1P2 Vormgeving concept verwerking -~ PO 2 P1 VAR
P2T1 Theorie 2 Veiligheid en milieu theorie b T 2 P2 50
P2P1 2D Vormgeving basis - PO 2 P2 VAR
P2P2 2D Vormgeving verwerking == PO 2 P2 VAR
P3T1 Theorie 3 Ruimte en compositie theorie b T 2 P3 50
P3P1 3D Vormgeving basis == PO 2 P3 VAR
P3P2 3D Vormgeving verwerking == PO 2 P3 VAR

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

16



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving

P1T1 H1 krachten

P1T2 H2 bewegen

P1T3 H3 stoffen en materialen
P1P1 Praktische opdracht
P2T1  H4 electriciteit

P2T2  H5 licht

P2P1  Praktische opdracht
P3T1 H6 energie

P3T2 H7 magnetisme
P3T3 H8 geluid

P3P1 Praktische opdracht

Vak: natuur-en scheikunde 1

Herkansing type vorm weging

bT
T
T

PO

T .TT .TT
— - -
(@]

:
_‘

PO

N 0 00 00 N W 0 A A~ b

moment
P1
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3
P3

duur
50
50
50
VAR
50
50
VAR
50
50
50
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: -deelvak E&O_Commercieel

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Toets 1 b T 1 P1 50
P1T2 Toets 2 b T 1 P1 50
P1P1 Praktijk 1 - T 1 P1 50
P2T1 Toets 3 b T 1 P2 50
pP2T2 Toets 4 b T 1 P2 50
P2T3 Praktijk 2 b T 1 P2 50
P3T1 Toets 5 b T 1 P3 50
P3T2 Toets 6 b T 1 P3 50
P3T3 Praktijk 3 R 1 P3 50

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: -deelvak E&O_Secretarieel

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Toets 1 b T 1 P1 50
P1T2 Toets 2 b T 1 P1 50
P1P1 Praktijk 1 - T 1 P1 50
P2T1 Toets 3 b T 1 P2 50
pP2T2 Toets 4 b T 1 P2 50
P2T3 Praktijk 2 b T 1 P2 50
P3T1 Toets 5 b T 1 P3 50
P3T2 Toets 6 b T 1 P3 50
P3T3 Praktijk 3 R 1 P3 50

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

19



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: -deelvak E&O_Logistiek

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Toets 1 b T 1 P1 50
P1T2 Toets 2 b T 1 P1 50
P1P1 Praktijk 1 - T 1 P1 50
P2T1 Toets 3 b T 1 P2 50
pP2T2 Toets 4 b T 1 P2 50
P2T3 Praktijk 2 b T 1 P2 50
P3T1 Toets 5 b T 1 P3 50
P3T2 Toets 6 b T 1 P3 50
P3T3 Praktijk 3 R 1 P3 50

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: -deelvak E&O__Administratie

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Toets 1 b T 1 P1 50
P1T2 Toets 2 b T 1 P1 50
P1P1 Praktijk 1 - T 1 P1 50
P2T1 Toets 3 b T 1 P2 50
pP2T2 Toets 4 b T 1 P2 50
P2T3 Praktijk 2 b T 1 P2 50
P3T1 Toets 5 b T 1 P3 50
P3T2 Toets 6 b T 1 P3 50
P3T3 Praktijk 3 R 1 P3 50

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: economie

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Entreetoets - T 1P1 50
P1T2 H1 Toets 'Hoe ga je met geld om?" b T 2 P1 50
P1T3 H2 Toets '‘Kan ik pinnen?’ b T 2 P1 50
P2T1 H3 Toets '"Weet jij wat je koopt?* b T 2 P2 50
P2T2 H4 Toets 'Wat is het milieu jou waard?' b T 2 P2 50
P2T3 Actua toets/ praktische opdracht o 1 P2 50
P3T1 H5 Toets 'Wie regelt dat?" b T 2 P3 50
P3T2 Actua toets/praktische opdracht == T 1 P3 50
P3T3 H6 Toets 'Wat maak je me nou?’ R 2 P3 50

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht

22



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE

P1T1
P1P1
P1P2
P2T1
P2P1
P2P2
P3T1
P3P1
P3P2

omschrijving
Theorie 1

Vormgeven 1
Vormgeven 2
Theorie 2

Vormgeven 4
Vormgeven 5
Theorie 3

Vormgeven 7
Vormgeven 8

Vak: 3D-Ontwerp

Herkansing type vorm weging

b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO

P PR R RPRRRPRR

moment
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3

duur
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE

P1T1
P1P1
P1P2
P2T1
P2P1
P2P2
P3T1
P3P1
P3P2

omschrijving
Theorie 1

Vormgeven 1
Vormgeven 2
Theorie 2

Vormgeven 4
Vormgeven 5
Theorie 3

Vormgeven 7
Vormgeven 8

Vak: Mode & Design

Herkansing type vorm weging

b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO

P PR R RPRRRPRR

moment
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3

duur
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: Promotie, Presentatie en Styling

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Theorie 1 b T 1P1 50
P1P1 Vormgeven 1 -- PO 1 P1 VAR
P1P2 Vormgeven 2 - PO 1 P1 VAR
P2T1 Theorie 2 b T 1 P2 50
P2P1 Vormgeven 4 - PO 1 P2 VAR
P2P2 Vormgeven 5 == PO 1 P2 VAR
P3T1 Theorie 3 b T 1 P3 50
P3P1 Vormgeven 7 - PO 1 P3 VAR
P3P2 Vormgeven 8 - PO 1 P3 VAR

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving
P1T1 Theorie 1
P1P1  Praktijk
P1P2  Praktijk
P2T1  Theorie 2
P2P1  Praktijk
P2P2  Praktijk
P3T1 Theorie 3
P3P1 Praktijk
P3P2  Praktijk

Vak: Uiterlijke Verzorging

Herkansing type vorm weging

b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO

P PR R RPRRRPRR

moment
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3

duur
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving
P1T1 Theorie 1
P1P1  Praktijk
P1P2  Praktijk
P2T1  Theorie 2
P2P1  Praktijk
P2P2  Praktijk
P3T1 Theorie 3
P3P1 Praktijk
P3P2  Praktijk

Vak: Welzijn Kind en Jongere

Herkansing type vorm weging

b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO

P PR R RPRRRPRR

moment
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3

duur
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving
P1T1 Theorie 1
P1P1  Praktijk
P1P2  Praktijk
P2T1  Theorie 2
P2P1  Praktijk
P2P2  Praktijk
P3T1 Theorie 3
P3P1 Praktijk
P3P2  Praktijk

Vak: De Bijzondere Keuken

Herkansing type vorm weging

b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO

P PR R RPRRRPRR

moment
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3

duur
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

28



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3 Vak: Animatie Tekenen en Character Desigr

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE omschrijving Herkansing type vorm weging moment duur
P1T1 Theorie 1 b T 1P1 50
P1P1 Vormgeving -- PO 1 P1 VAR
P1P2 Vormgeving - PO 1 P1 VAR
P2T1 Theorie 2 b T 1 P2 50
P2P1 Vormgeving - PO 1 P2 VAR
P2P2 Vormgeving == PO 1 P2 VAR
P3T1 Theorie 3 b T 1 P3 50
P3P1 Vormgeving == PO 1 P3 VAR
P3P2 Vormgeving == PO 1 P3 VAR

Herkansing
PO=Praktischeopdracht S=Schriftelijk

HD=Handelingsdeel M=Mondeling
TO=Toetsopdracht
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: VI1-BB3

Inleiding

Schoolexamens

Toetsen

SE

P1T1
P1P1
P1P2
P2T1
P2P1
P2P2
P3T1
P3P1
P3P2

omschrijving
Theorie 1

Vormgeven 1
Vormgeven 2
Theorie 2

Vormgeven 4
Vormgeven 5
Theorie 3

Vormgeven 7
Vormgeven 8

Vak: Mfactory

Herkansing type vorm weging

b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO
b T
-- PO
-- PO

P P NRRPRRRPRR

moment
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P3
P3
P3

duur
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR
50

VAR
VAR

Herkansing

PO=Praktischeopdracht
HD=Handelingsdeel
TO=Toetsopdracht

S=Schriftelijk
M=Mondeling
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